01451-011, levará a PÚBLICO LEILÃO, de modoOn-line, através do site: www.leiloariasmart.com.br,
de acordo com os termos da Lei n° 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 27/11/2023 às 13:00hs, em
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.610.622,58 (ummilhão e seiscentos e
dezmil e seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta e oito centavos), o imóvel abaixo descrito, com a
propriedade consolidadaemnomedaCredoraFiduciária, queassimsedescreve: IMÓVELDAMATRÍCULA
N°22.722DO1ºOFICIALDEREGISTRODE IMÓVEISDE ITABUNA-BA:Localização:AvenidaFernando
Cordier,200, apartamento 301, Centro, Itabuna/BA , CEP 45600-030- Descrição:

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em
primeiro leilão, fica desde já designado o dia 29/11/2023, no mesmo horário e local, para realização do
SEGUNDOLEILÃO, com lancemínimo igual ou superior aR$ 1.452.654,41 (ummilhão e quatrocentos
e cinquenta e dois mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos). Os
interessados emparticipar do leilão demodo on-line, deverão se cadastrar no site www.leiloariasmart.com.
br e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção HABILITE-SE, com antecedência de
até 01 (uma) hora, antes do início do leilão presencial, não sendo aceitas habilitações após esse prazo.

[...]

izada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DE LICITAÇÃO
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 027/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE 10 PLATAFORMAS ELEVADAS PARA SALVA-VIDAS. Valor do Lote – R$
390.500,00 - (Trezentos e noventa mil e quinhentos reais). Período de Vigência: Será de 120 (cento e vinte)
dias. Sessão da Disputa: 05/12/2023 às 09:00 horas. ID Nº 1025801. O Edital estará disponível em: www.
licitacoes-e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações: (71) 3288-8623.

[...]

izada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DE LICITAÇÃO
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS – Nº 026/2023. Tipo: Menor Preço
Global. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CAFÉ E AÇUCAR). Valor do Lote – R$ - 197.450,00 (Cento e noventa e sete
mil quatrocentos e cinquenta reais). Período de Vigência: Será de 12 (doze) meses. Sessão da Disputa:
30/11/2023 às 09:00 horas. ID Nº 1027280. O Edital estará disponível nos Endereços Eletrônicos: www.
licitacoes-e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações: